ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2023                                                                                                   № 506
п.Романовка

О внесении изменений в Постановление от
28.04.2022 года № 202 «Об утверждении
реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов
муниципального образования
«Романовское  сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа
2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом
муниципального образования Романовское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, и в связи  с проведением
строительства и уточнения расположения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, администрация МО «Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление от 28.04.2022 года № 202 «Об утверждении
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
муниципального образования «Романовское  сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области (с изм. от 22.10. 2022 года № 536),
в соответствии с Приложением.
2. Р настоящее постановление  в сети Интернет на официальном сайте
администрации муниципального образования «Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
https://www.romanovka.ru
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Горбунова А.Н.

Глава администрации                                                                                 С.В. Беляков

Приложение

к постановлению администрации
от «___» октября  2023 г. № ___

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Романовское  сельское
поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области

№
п/
п

Данные о нахождении мест
накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
Данные о собственниках мест накопления ТКО

для юр. Лиц / данные о балансодержателях
Данные об источниках

образования ТКО

Адрес
Географичес

кие
координаты

Пло
щадь
, м2

Тип покрытия

Вид
площадк

и
(открыта
я/крытая

)

Материал
ограждени

я

Вид
контей

нера

Матер
иал, из
которо

го
изгото
влен

контей
нер

Объем
контейнера м3

Количеств
о

контейнер
ов данного

объема

Полное
наименование

ОГРН/И
НН

Фактический адрес

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14       15

1

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
в районе МКД
№ 4

60.047517, 30
.708074 90,6 асфальтное открытая проф. лист

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6м3 1

находятся на
неразграничен
ных землях     совместное

2

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
между МКД 12
и 13

60.046288, 30
.706475 80  асфальтное крытая

проф.
лист/крыш
а
поликарбо
нат

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6м3 2

Администраци
я МО
«Романовское
СП»

 ИНН
4703083
777

 188670.
Ленинградская
область
Всеволожский р. п.
Романовка д. 18 кв.
3,4.

 Совместное МКД /ИЖС

3

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
в районе МКД
№ 1 7

60.046648, 30
.705831 46,2

Устройство
фундаментных
плит
железобетонны
х плоских открытая проф. лист

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6м3 1

находятся на
неразграничен
ных землях

  совместное

4

 Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
в районе МКД
№ 25

60.045293, 30
.697007 49

Устройство
фундаментных
плит
железобетонны
х плоских открытая проф. лист

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6м3 1

находятся на
неразграничен
ных землях

 совместное

5

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
в районе МКД
№ 32

60.045293, 30
.697007

80

  асфальтное крытая

проф.
лист/крыш
а
поликарбо
нат

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6м3 1

Администраци
я МО
«Романовское
СП»

 ИНН
4703083
777

 188670.
Ленинградская
область
Всеволожский р. п.
Романовка д. 18 кв.
3,4.

 Совместное МКД /ИЖС

6

 Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
в районе МКД
№ 21

60.044862, 30
.702621 13

Устройство
фундаментных
плит
железобетонны
х плоских открытая ж/бетон бак металл 0,75 6

ООО
«ДОМПЛЮС»
- общедолевая
собственность
жителей МКД
21

1164704
057638/4
7031451
98

Фактический
адрес:188640,Лени
нградская обл.,
Всеволожский р, г.
Всеволожск, ул.
Социалистическая,
д. 114 А, пом. 302

 МКД

7

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
в районе МКД
№ 9

60.043820, 30
.705531 60,5 асфальт открытая ж/бетон

пухто/
бак

метал/
пласти
к 0,75 /0,37/6 м3

ООО «К.О.Т» -
общедолевая
собственность
жителей МКД
21

1197847
138280/7
8026919
80

194044, Санкт-
Петербург,
Нейшлотский пер.,
д. 11, К. 1 Литер А,
помещ. 34н, офис
15

 совместное

8

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
шоссе Дорога
Жизни в
районе МКД №
43

60.046537, 30
.698446 2

асфальт открытая отсутсвует

бак
пласти
к 0,33 2

ЖСК
"Романов"
общедолевая
собственность
жителей МКД

1137847
159449/7
8065008
69

Юр./факт
адрес:191036,
Санкт-Петербург,
ул. 7-я Советская,
дом. 22

  совместное

9

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
шоссе Дорога
Жизни в
районе МКД №
33 пос.

60.045345,
30.695352

15 асфальт открытая отсутсвует

Конте
йнер-
лодочк
а

металл 6 1

ООО
"Управляющая
компания "
Комфорт.
Эксплуатация.
Стабильность."
общедолевая
собственость
жилелей МКД

1164704
057209/4
7031450
92

188640,Ленинградс
кая обл.,
Всеволожский р, г.
Всеволожск, ул.
Социалистическая,
д. 114 А, пом. 302

 совместное

10

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
ул. Верхняя, в
районе д.14
корп.1

60.043017, 30
.687092 6,66

асфальт открытая отсутсвует

Конте
йнер-
лодочк
а

металл

6 1

ООО
«Домплюс»
общедолевая
собственность
жителей МКД

1164704
057638/4
7031451
98

Фактический
адрес:188640,Лени
нградская обл.,
Всеволожский р, г.
Всеволожск, ул.
Социалистическая,
д. 114 А, пом. 302

  совместное

11

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
ул. Верхняя, в
районе д.14
корп.4-5

60.042762, 30
.683499 6,66

асфальт открытая отсутсвует

Конте
йнер-
лодочк
а

металл

6 1

ООО
«Домплюс»
общедолевая
собственность
жителей МКД

1164704
057638/4
7031451
98

Фактический
адрес:188640,Лени
нградская обл.,
Всеволожский р, г.
Всеволожск, ул.
Социалистическая,
д. 114 А, пом. 302

 совместное

12

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
пос. ул.
Школьная
между д.7 и 9.

60.042611, 30
.699829 154 асфальт

крытая
проф.
лист/крыш
а
поликарбо
нат

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6 1

Администраци
я МО
«Романовское
СП»

 ИНН
4703083
777

 188670.
Ленинградская
область
Всеволожский р. п.
Романовка д. 18 кв.
3,4.

 совместное

13

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
ул. Новая
напротив
участка № 45,

60.051713,
30.730042 58,8 асфальт

крытая
проф.
лист/крыш
а
поликарбо
нат

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6 1

Администраци
я МО
«Романовское
СП»

ИНН
4703083
777

  188670.
Ленинградская
область
Всеволожский р. п.
Романовка д. 18 кв.
3,4.

 совместное

14

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
Торговая зона

60.045681, 30
.699605 72

асфальт открытая

проф. лист

20
футово
го
контей
нер металл

20 футового
контейнер 1

собственник
контейнера-
ООО «Синай»

1034700
563050/4
7030676
16

188643, ОБЛАСТЬ
ЛЕНИНГРАДСКА
Я, РАЙОН
ВСЕВОЛОЖСКИЙ
, ГОРОД
ВСЕВОЛОЖСК,
УЛИЦА ГОГОЛЯ,
1

15

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Романовка
магазин
"Магнит"

60.046188, 30
.699737 6,66

открытая

сетка бак
пласти
к 0,75 1

16

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Углово в
районе МКД №
2

60.070229,
30.741134 80 асфальт крытая

проф.
лист/крыш
а
поликарбо
нат

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6 1

Администраци
я МО
«Романовское
СП»

 ИНН
4703083
777

 188670.
Ленинградская
область
Всеволожский р. п.
Романовка д. 18 кв.
3,4.  Совместное МКД /ИЖС

17

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. Углово в
районе МКД №
31

60.068885, 30
.737008 80 асфальт крытая

проф.
лист/крыш
а
поликарбо
нат

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6 1

Администраци
я МО
«Романовское
СП»

 ИНН
4703083
777

 188670.
Ленинградская
область
Всеволожский р. п.
Романовка д. 18 кв.
3,4.

Совместное МКД /ИЖС

18

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р в районе
МКД № 40 и
40 А пос.
Углово

60.070799,
30.735217 30,1 ж/б плита открытая проф. лист

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6 1

   ООО
"Романовская
ЖСК"
Общедолевая
собственность
собственников
жилых
помещений в
МКД №40;40А

1084703
002966/4
7031046
99

188670,
Ленинградская
обл.,
Всеволожский р.,
пос. Романовка д.2

 совместное

19

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. Углово
торговая зона

60.069380, 30
.741716 6 асфальт открытая

отсутсвует

бак металл 0,75 2

 ИП Михейцев
Виктор
Юрьевич

 188670 ,
Ленинградская
обл.,
Всеволожский р.,
пос. Углово д.5
кв.5

20

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. д. Углово в
районе дома №
2 ул. Северная

60.065140, 30
.737581 80 асфальт крытая

проф.
лист/крыш
а
поликарбо
нат

контей
нер металл 6 куб 2

Администраци
я МО
«Романовское
СП»

 ИНН
4703083
777

 188670.
Ленинградская
область
Всеволожский р. п.
Романовка д. 18 кв.
3,4.

 совместное

21

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. ст.
Корнево в
районе д. 13 А
ул.
Железнодорож
ная

60.053066, 30
.743614

Планируемая
к созданию

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6 куб 2

находятся на
неразграничен
ных землях

 совместное

22

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. п. ст.
Корнево в
районе в
районе
Торгового

60.055244, 30
.739936 6 профлист закрытая

информация
отсутсвует

центра 43 А

23

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. дер. Лепсари
в районе д.32

60.132710,
30.818934

Планируемая
к созданию

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6 1

находятся на
неразграничен
ных землях

  совместное

24

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. мест. Углово
Филиал ООО
"Транснефть-
балтика" -
БПТО и КО

60.0573849,
30.7116696

асфальт/бетон

открытая   бак металл 0,75 1

Филиал ООО
"Транснефть-
балтика" -
БПТО и КО

1024700
871711/4
7040419
00

юр. адрес: 195009,
г. Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная, д.11,
лит. А

25

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. ул. Луговая ,
напротив  дома
шоссе Дорога
жизни  № 41

60.046777,
30.697301 55,5 асфальт крытая

проф.
лист/крыш
а
поликарбо
нат

контей
нер металл 6 куб 1

Администраци
я МО
«Романовское
СП»

 ИНН
4703083
777

 188670.
Ленинградская
область
Всеволожский р. п.
Романовка д. 18 кв.
3,4.

 совместное

26

Ленинградская
обл.
Всеволожский
р. пос.
Романовка , ул.
Школьная д. 40

60.041358,
30.690226 81 асфальт крытая

проф.
лист/крыш
а
поликарбо
нат

Конте
йнер-
лодочк
а металл 6 куб 1

Администраци
я МО
«Романовское
СП»

  ИНН
4703083
777

 188670.
Ленинградская
область
Всеволожский р. п.
Романовка д. 18 кв.
3,4.

 совместное